
UCHWAŁA NR VI/24/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Kępińskiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz § 7 pkt 6, § 9 i § 57 ust. 1 Statutu Powiatu Kępińskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLVII/281/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kępińskiego (Dz. U. z 2018 r. poz. 8211 i z 2019 r. poz. 1553) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ze składu doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Kępińskiego odwołuje się radną 

Bożenę Henczycę. 

§ 2. Do składu doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Kępińskiego powołuje się radną Jolantę 

Jędrecką . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC75ADC-6D10-4D0F-BD7A-18F9798C4BB1. Podpisany Strona 1



    
 UZASADNIENIE 

         do uchwały Nr VI/24/2024 
          Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 3 września 2023 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Kępińskiego.  

 Rada Powiatu Kępińskiego w dniu 28 maja 2024 r. uchwałą Nr II/9/2024 powołała doraźną 

Komisję Statutową Rady Powiatu Kępińskiego, zwaną dalej „Komisją”. 

W dniu 25 czerwca 2024 r. radna Bożena Henczyca – członek Komisji złożyła rezygnację 

z członkostwa. W związku z powyższym w wyniku głosowania Bożena Henczyca została 

odwołana ze składu Komisji. 

 Uwzględniając decyzję Rady Powiatu Kępińskiego o powołaniu Komisji w składzie 

pięcioosobowym, należało po odwołaniu radnej Bożeny Henczycy uzupełnić powstały vacat. 

 W związku z tym w wyniku przeprowadzonego głosowania skład Komisji uzupełniony został 

o osobę radnej Jolanty Jędreckiej. 

 Mając na uwadze powyżej wskazane okoliczności podjęcie uchwały znajduje uzasadnienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC75ADC-6D10-4D0F-BD7A-18F9798C4BB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/24/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-10T05:53:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




